принять решение произвести монтаж системы погодного регулирования в ж/доме 
по ул. Марченко 6, силами подрядной организации ООО «МТК», оплату за данный вид работ 
произвести за счет средств собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на 
текущий ремонт общего имущества на сумму 67 500 шестьдесят семь тысяч пятьсот рублей 00 
копеек).

РЕШИЛИ по первому вопросу: принять решение произвести монтаж системы погодного 
регулирования в ж/доме по ул. Марченко 6, силами подрядной организации ООО «МТК», оплату за 
данный вид работ произвести за счет средств собранных за «Содержание жилого помещения» в части 
затрат на текущий ремонт общего имущества на сумму 67 500 шестьдесят семь тысяч пятьсот рублей 
00 копеек)).

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0%0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов

/  Скибинская Е.В. (кв.20)/

/ Голанская В.А. (кв.4)/